dictionis computando Juxta consuetudinem Nobilium illius districtus, In curiam nostram Regiam, nostram scilicet personalem in presenciam, Racionem contradictionis Eorundem Reddituros Et post hec huiusmodi Introductionis et statucionis Seriem, cum contradictorum et Euocatorum Si qui fuerint, vicinorumque et commetaneorum Qui premisse statucioni intererunt Nominibus terminoque assignato vt fuerit expedienda, dicte nostre personali presencie fideliter rescribatis. Datum Waradini feria tertia proxima post festum diui francisci confessoris, Anno domini Millesimo Quingentesimo tricesimo Quinto. Vnde nos mandatis Eiusdem vestre Serenitatis, In omnibus Semper obtemperare volentes vt tenemur, vnacum Egregio Joanne Floka homine uestre Serenitatis in prefatis literis Eiusdem inter Alios Nominatim conscriptos specificato, Nostrum hominem videlicet honorabilem magistrum lucam de Zathmar Socium et concanonicum nostrum ad premissa fideliter exequenda nostro pro testimonio fidedignum duximus transmittendum Qui tandem ad nos exinde Reuersi Nobis pariformiter Retulerunt Eomodo, Quomodo ipsi Sabbato in festo Translacionis Beati Adalberti Episcopi et Martÿris No- uiter transacto Ad facies dicte possessionis dalch vocate consequenterque porciones possessionarias in possessionibus Ermenes, Zadowa, gÿwro, fenes, gropÿla, Walemara, Zekas Zlathyna Zarazpathak Mazthakan vocatis omnino in districtu de Karansebes existentibus et habitis vicinis et commetaneis Eiusdem et Earundem vniuersis inibi legittime conuocatis et presentibus accessissent, ac dum Idem homo vestre Serenitatis memorato testimonio nostro Ib . . . m Adherendo prenominatum franciscum fÿath In dominium Earundem introducere ac Eandem et Easdem eidem Suisque heredibus et posteritatibus vniuersis, Simulecum cunctis Eiusdem Et Earundem vtilitatibus Et pertinencÿs Quibuslibet premissis iure ipsi incumbente perpetuo possidendas statuere voluisset, Tunc Egregius franciscus orzagh In Sua, ac Nobilium Georgÿ, Similiter Orzag fratris sui vterini et domine vrsule Sororis, consortis videlicet Nobilis Joannis Olah de eadem Sebes Necnon Joannis Prezaka, Petri et Stephani Similiter Prezaka, ac domine Anne consortis Nobilis

1535.

oktob. 5.

nov. 6.

Stephani Njākazo: Quidam autem Jacobus Kenezius in domine catherine Relicte condam Nicolai Nowcha, et Anne filie Eiusdem Nicolai Nowcha de prenominata Karansebes, Nominibus et personis huiusmodi introductioni et statucioni contradictionis velamine obuiauuerunt, ob hoc idem homo uestre serenitatis prefato testimonio nostro presente, prefatos franciscum orzag, georgium orzag, dominam vrsulam, necnon Joannem, Petrum et Stephanum Prezaka ac dominam Annam, et catherinam Relictam dicti Nicolai Nowcha Et Annam filiam Eiusdem, Eodem die contradictionis facte computando, In curiam uestram Regiam, uestram Scilicet personalem Euocauit in presenciam Racionem Contradiccionis Eorum Reddituros. Datum vigesimo Secundo die, diei huiusmodi contradictionis premissarum Anno Domini Supradicto.